
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in prvega odstavka 
10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. (Uradni list RS, št.
31/21 - uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Brežice, na 3. seji, dne 
29.5.2023, sprejel 

SKLEP 

1.  

Sprejme se Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. za leto 2022, ki ga je 
Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. pripravilo marca 2023. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 354-22/2023 

Datum: 29.5.2023 

Ivan MOLAN 
 Župan 


		2023-06-05T09:02:43+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




